| T

T GROP &R

COLONNA SONORA PA IP66 20/10/5/2,5 W 124

COLONNA SONORA PA
Garanzia 3 anni

Reference: ETS-422TW/WS

COLONNA SONORA PA Garanzia 3 anni

Colonna sonora PA resistente alle intemperie

con ottima qualita sonora

uscita audio 100 V

Specifiche:

Esterno

resistente alle intemperie
100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante

Numero altoparlanti
Sensibilita

Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Grado di protezione
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

resistente alle intemperie e protetta contro i getti d'acqua in contenitori in profilato di alluminio

versione a 2 vie (con tweeter supplementare integrato per un suono decisamente migliore)
filtro di frequenza integrato

griglia frontale in alluminio

con supporto a parete robusto in alluminio, basculabile e orientabile

collegamento tramite cavo con 4 contatti di potenza

1
1
1

100V

20/10/5/2,5 W
130-20000 Hz

4+1

92 dB/W/m
Alluminio

bianco

Supporto da parete
IP696

-20 °C to +50 °C
124 x 610 x 108 mm
124 mm

610 mm



==

T GROUP &5

Profondita

108 mm
Peso

4 kg


http://www.tcpdf.org

