

COLONNA SONORA PA IP66 20/10/5/2,5 W 124



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: ETS-422TW/WS

COLONNA SONORA PA Garanzia 3 anni

Colonna sonora PA resistente alle intemperie

con ottima qualità sonora

- resistente alle intemperie e protetta contro i getti d'acqua in contenitori in profilato di alluminio
- uscita audio 100 V
- versione a 2 vie (con tweeter supplementare integrato per un suono decisamente migliore)
- filtro di frequenza integrato
- griglia frontale in alluminio
- con supporto a parete robusto in alluminio, basculabile e orientabile
- collegamento tramite cavo con 4 contatti di potenza

Specifiche:

Esterno	1
resistente alle intemperie	1
100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	20/10/5/2,5 W
Banda passante	130-20000 Hz
Numero altoparlanti	4+1
Sensibilità	92 dB/W/m
Materiale del contenitore	Alluminio
Colore	bianco
Dispositivo di montaggio	Supporto da parete
Grado di protezione	IP696
Temp. di esercizio ammessa	-20 °C to +50 °C
Dimensioni	124 x 610 x 108 mm
Larghezza	124 mm
Altezza	610 mm

Profondità
Peso

108 mm
4 kg